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 E-POSTA 

 

KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER 

2023 /509         

   

İlgi:    02/06/2023 tarih 302 sayılı sirkülerimiz. 

 

Sayın üyemiz, 

   

Irak Tarım Bakanlığının resmi internet sitesinde (www.zeraa.gov.iq)  yer alan 

duyuruda, yerel ürünlerin korunması ve tarım sektörünün desteklenmesi amacıyla domates, 

patates, salatalık, kabak, patlıcan, karpuz, kavun, soğan ve bamya ithalatının yasaklandığı, söz 

konusu yasak kararının Ekonomi Bakanlar Konseyi tarafından onaylandığı, Irak’ta yürürlükte 

olan mevzuat ve idari kararlar ile fiili uygulamalar arasında farklılıklar yaşanabildiği göz 

önüne alındığında ilgili sektörlerdeki ihracatçı firmalarımızın sevkiyattan önce yerel 

distribütör veya ortakları ile irtibat halinde olmasında fayda görüldüğü, öte yandan, Irak 

Merkezi Hükümeti ile IKBY arasında ticaret alanında teknik mevzuat ve uygulamalara ilişkin 

farklılıklar olduğu, bu kapsamda yukarıda bahsedilen karara ilişkin olarak da farklı 

uygulamaların olabileceği ilgide kayıtlı sirkülerimiz ile duyurulmuştu, 

 

Bu defa Tarım ve Orman Bakanlığının bir yazısına atfen, T.C. Ticaret Bakanlığı 

İhracat Genel Müdürlüğünden alınan 12/09/2023 tarih 88912857 sayılı yazıda, 

 

Irak tarafından yemeklik patates, yapraklı ürünler (turp, pazı ve şalgam) ve yeşil soğan 

ithalatına 31.12.2023 tarihine kadar kısıtlama getirildiği ve Irak yetkili makamlarından konu 

hakkında aksi bir bilgi alınıncaya kadar belirtilen ürünlerin herhangi bir ihracatçı firma 

aracılığı ile Irak'a ihraç edilmek istenmesi halinde 06.09.2023 tarihinden itibaren Bitki Sağlık 

Sertifikası (BSS) düzenlenmemesi hakkında İl Müdürlüklerinin talimatlandırıldığı 

belirtilmektedir. 
 

Bilgilerinize sunarız. 

                                                                                                      e-imzalıdır 

 Şahin KURUL 

   Genel Sekreter a.  

        Şube Müdürü 

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:5AD15CA4281D4E5AD15C. Bu kod ile http://evrak.kib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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